
Podmínky pronájmu vybavení Mirka 

1. Identifikace pronajímatele: 
Rezident Invest, s.r.o. 
IČ: 01959999 
Na Harfě 916/9a, 190 00 Praha 9 
info@rynesdesign.cz 

Předmět pronájmu: 
Pronájem profesionální technologie značky Mirka. 

 

I. Podmínky zapůjčení 

1. Pronájem vybavení je možné pouze osobě starší 18 let s platným občanským 
průkazem. 

2. Nářadí se půjčuje na základě smlouvy o pronájmu, kterou obě strany 
podepíšou. 

3. Před zapůjčením je klient povinen seznámit se s tímto provozním řádem a 
podepsat, že byl poučen o bezpečnosti a zacházení se zařízením. 

4. Vybavení bude při předání předvedeno v provozuschopném stavu, klient má 
možnost jej zkontrolovat. 

 

II. Cena za pronájem Mirka setu 

Doba pronájmu setu je cena bez DPH/vč. 21 % DPH 

1 den 800 Kč / 968 Kč 

Víkend (so-ne) 1 400 Kč / 1 694 Kč 

Týden (7 kalendářních dní)  4 500 Kč / 5 445 Kč 

  

Pozn.: Cena nezahrnuje brusivo. Brusivo je nutné zakoupit zvlášť v potřebném a 
množství a v odpovídající hrubosti zrna brusiva. Cena za brusiva bude zákazníkovi 
sdělena v okamžiku projevení zájmu o pronájem z důvodu pohybu cen a aktuálnímu 
pohybu kurzu.  

Další příslušenství se účtuje zvlášť dle aktuálního ceníku 

 

mailto:info@rynesdesign.cz


 
III. Cena za pronájem Mirka brusky 
 
Doba pronájmu je    cena bez DPH/vč. 21 % DPH 
1 den     450 Kč/ 545 Kč 
Víkend (so-ne)    790 Kč / 956 Kč 
Týden (7 kalendářních dní)  2 100 Kč/ 2 541 Kč 
 
Pozn.: Cena nezahrnuje brusivo. Brusivo je nutné zakoupit zvlášť v potřebném a 
množství a v odpovídající hrubosti zrna brusiva. Cena za brusiva bude zákazníkovi 
sdělena v okamžiku projevení zájmu o pronájem z důvodu pohybu cen a aktuálnímu 
pohybu kurzu. 
 

Další příslušenství se účtuje zvlášť dle aktuálního ceníku 

IV. Cena za pronájem Mirka vysavače a hadice 

Doba pronájmu je    cena bez DPH/vč. 21 % DPH 
1 den     350 Kč/ 424 Kč 
Víkend (so-ne)    590 Kč / 714 Kč 
Týden (7 kalendářních dní)  1 590 Kč/ 1 924 Kč 
 
Pozn.: Cena nezahrnuje brusivo. Brusivo je nutné zakoupit zvlášť v potřebném a 
množství a v odpovídající hrubosti zrna brusiva. Cena za brusiva bude zákazníkovi 
sdělena v okamžiku projevení zájmu o pronájem z důvodu pohybu cen a aktuálnímu 
pohybu kurzu. 
 

Další příslušenství se účtuje zvlášť dle aktuálního ceníku 

 

 

III. Kauce a platby 

• Kauce (deposit): 10 000 Kč v hotovosti při převzetí zařízení. 
• Kauce bude vrácena při bezvadném vrácení zařízení ve stanoveném termínu. 
• Daňový doklad s vyčíslením DPH bude vystaven po ukončení smlouvy o 

pronájmu. 
• Půjčovné se platí předem nebo při převzetí zařízení, a to na základě 

předpokládané doby pronájmu. 



 

IV. Pravidla používání 

1. Zařízení smí být používáno pouze k určenému účelu – broušení dřeva, 
sádrokartonu apod. 

2. Zákazník je povinen zařízení chránit před poškozením, vodou, stavebním 
prachem. 

3. Je zakázáno rozebírat stroj nebo provádět jakékoliv zásahy bez souhlasu 
pronajímatele. 

4. Při závadě nebo poruše je nutné okamžitě kontaktovat pronajímatele zákazník 
nesmí pokračovat v práci. 

 

V. Vrácení zařízení 

• Vybavení musí být vráceno v dohodnutý termín, vyčištěné a ve stavu 
odpovídajícím v okamžiku sepsání smlouvy o pronájmu. Pronajímatel může 
přihlédnou k běžnému opotřebení. 

• Při pozdním vrácení je účtován poplatek za každý den zpoždění dle platného 
ceníku. 

• V případě znečištění nebo poškození si půjčovatel vyhrazuje právo strhnout 
část kauce na úklid/opravu. 

 

VI. Odpovědnost a sankce 

1. Zákazník nese plnou odpovědnost za zapůjčené zařízení od převzetí do 
vrácení. 

2. V případě ztráty, odcizení nebo neopravitelného poškození je zákazník 
povinen uhradit plnou pořizovací cenu zařízení. 

3. V případě menšího poškození bude účtována cena opravy, nebo náhradního 
dílu, případně náklady na servis. 

 

VII. Ostatní ujednání 

• Zákazník souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence 
výpůjčky. 



• V případě sporu se obě strany zavazují k mimosoudnímu řešení před 
zahájením právních kroků. 

 

Potvrzení o převzetí zařízení 

Předáno dne:  

 
Zákazník (jméno, adresa): 

 

Číslo OP:  

 
Podpis zákazníka:       Podpis pronajímatele:  

 


